Cui sententiae Nostrae et certissimae expectationi nihil addu-
bitamus quin summa sint voluntate responsurae quotquot nume
rantur familiae Casinensium non in America modo, sed etiam in 
praeclaris coenobiis Galliarum, Belgii, Helvetiae, Austriae, Hun
gariae, Germaniae, Angliae, Bavariae aliisque ; atque adeo pro 
certo habemus delecturas eas omnes esse studiose alumnos spei 
optimae, quos mittant ad Collegium anselmianum instituendos edo-
cendosque in tutela felici Apostolicae Sedis, haud procul 'a sacro 
Iugo, unde, tamquam e sinu, magni Patris spiritus atque ignes, 
in omnem virtutem et honestatem acerrimi, sese longe lateque dif-
fuderunt. Haec autem tota res quantopere Nos tangat et teneat, 
te sane non fugit, Yenerabilis Prater, quum etiam conveniat pror
sus cum propositis aliis quae animo fovemus, praesertim ecclesiae 
orientali profutura. Rei vero initia ut quam fieri primum possit 
ponantur. Nos quoque de impensis, quantum erit facultatis, con-
feremus. Sed opera etiam tua inniti libet, quam, ut in conventus 
deliberationibus valde opportuna extitit, confidimus item fore per-
commodam ad dirigenda Collegii initia, ut consiliis nostris optime 
perficiendis ne quidquam desit aut desideretur. 

Iam vero communibus studiis Deus faveat adsitque benignissi
mus. Nos te, Venerabilis Frater , Abbates singulos qui in conven
tum, familias omnes Benedictinorum qui votis Nostris religiose ob-
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sequentur, singulari plane benedictione ex animo muneramur, quae? 

ipsis et pignus extet benevolentiae Nostrae et afferat ubertatem 

bonorum caelestium. 

Datum Romae apud S. Petrum die iv ian. an. MDCOCLXXXVII 

Pontificatus Nostri Nono. 

DECRETUM Romana beatificationis et canonizationis ven. servi Dei 

Vincentii Pallotti sacerdotis institutoris Piae societatis missionum. 

S U P E R D U B I O 

An sit signanda Commissio Introductionis Causae in casu, 

et ad effectum de quo agitur f 

Eximios inter operarios, quos providentissimus Deus hac nostra 

aetate ad mysticum Ecclesiae suae agrum excolendum misil, conspicuum 

sane locum tenuit Sacerdos romanus Vincentius Pallotti piae Societatis 

presbyterorum sacrarum Missionum Fundator. Hic enim Dei Servus pro-

clivem ad pietatem sortitus indolem , iam inde a pueritia praeclarae 

sanctimoniae specimen exhibuit. Sacerdotio dein insignitus, quo alacrior 

ad apostolicum ministerium obeundum accederet, terrenis bonis postha

bitis, ad animi sui culturam et profectum in christianis virtutibus totum